
 2022 年 12 ⽉吉⽇ 
お取引先 各位 

株式会社丸⼆⾦属製作所 
TEL 06-6785-3591 
FAX 06-6785-3592 

代表取締役社⻑ 梶原 伸介 
 

カタログ掲載外の張地ランク改定のご案内 

 
拝啓 平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標題の件につきまして昨今の原材料価格の⾼騰並びにあらゆるコストの上昇を受け、 
弊社と致しましては、各種材料価格の⾒直しや社内コストの低減に努めて参りました。 
しかしながら従来の価格を維持することが困難となり、誠に不本意ではございますが下記の 
通り張地ランクの改定を実施させていただきたく存じます。 

諸事情ご賢察のうえ、今後ともご愛顧賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

記 
 
■対象：「Proceed® vol.39 Furniture Collection 2022-2023」に掲載のない張地全般 
 ※弊社カタログに掲載のある張地シリーズは従来通り、ランクの変動はございません。 
 
■改定実施⽇：2023 年 2 ⽉ 1 ⽇(⽔) 弊社受注分 より 
 
■改定内容：P359 張地上代該当ランクの変更 (詳細は下記の通り) 
 
■ランク表対応メーカー：シンコール(全国版)・サンゲツ・サントネ 
 ※上記以外のメーカーにつきましては、弊社担当者までお問い合わせください。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

以上 

張地上代 弊社該当ランク 張地上代 弊社該当ランク

~\2,400 B ~\2,100 B

~\3,300 C ~\3,000 C

~\4,200 D ~\3,800 D

~\5,100 E ~\4,600 E

~\6,000 F ~\5,400 F

▷

2023年 1⽉31⽇ 弊社受注分まで 2023年 2⽉1⽇ 弊社受注分より


